

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 14.06. bis Sa. 21.06.2025

EISENHART REDUZIERT - KÖRBEWEISE SCHNÄPPCHENPREISE ...

KYNAST **Gartengarnitur**

Streckmetall Gartentisch
90 x 90 cm
nur **129,99**

Streckmetall Stapelstühle
mit Holz-Applikationen
je nur **59,99**

SIE SPAREN IM SET: 69,96

4 Stühle + 1 Tisch
Setpreis nur **299,99**

statt* 369,95



KYNAST **Hängekorb**
mit Kissen

- Gesamthöhe: 198 cm
- Metallgestell, pulverbeschichtet
- Tragkraft: 150 kg

Maße Korb: 93 x 59 x 107 cm

jetzt nur 111,-



KYNAST **Gartenstuhl**

Textilene Sitzfläche, Metallgestell pulverbeschichtet

statt* 249,-

jetzt nur 177,-



KYNAST **Aufbewahrungsbox**

Geflecht in Rattanoptik

Deckel mit Hydraulik Pumpsystem

mit 2 Rollen

statt* 118,-

260 Liter

133 x 55 x 63 cm nur **99,99**



NIVEA Sonnenschutz & Pflege

200 ml (entsp. 3,00 € / 100 ml) **Spray**

200 ml (entsp. 3,00 € / 100 ml)

250 ml (entsp. 2,40 € / 100 ml)

je nur 5,99

statt* 9,-



KYNAST **Schrauben-Set**

mit Torxschrauben

mit Kreuzschrauben

320er-Box

350er-Box

je Box nur 5,55



Postwurfsendung an alle Haushalte - Alle Preisangaben in Euro - Keine Gewähr für Druckfehler und Irrtümer - Verkauf nur solange Vorrat reicht

*einemaliger Ladenverkaufspreis
Alle Artikel ohne Deko!

KYNAST

Alu Gartenliege

4-fach verstellbare Rückenlehne,
Textilene Liegefläche



stapelbar



Gestell pulverbeschichtet

jetzt nur
119,99

KYNAST

Akazienholz Gartenbank

2-Sitzer

weiß
lackiert



120 x 60 x 90 cm

jetzt nur
99,99

Sitzkissen „Ocean“

44 x 34 x 4 cm



jetzt nur

1,99

KYNAST

Solar LED Tischlampe

1 LED, warmweiß

- mit Ein-/Ausschalter
- inkl. Batterie

Maße:
Ø 15 x 31 cm

jetzt nur

5,-



KYNAST

Edelstahl Solarlampe

mit Ein-/Ausschalter, inklusive
Akku und Erdspeiß, leuchtet bis
zu 6 Stunden, Licht schaltet
sich bei Dunkelheit
automatisch ein



36 cm

Stück
nur **0,77**

KYNAST

LED Solar- fackel

mit Flammen-
effekt

Höhe:
50 cm nur

4,99



Photo: Inhot, Erdspeiß

WIR HABEN DIE BESTEN DEALS!

ALMA
GARDEN

LED Solar Hängelampe

verschiedene
Farben



je
nur

9,99

ALMA
GARDEN

LED Solar Leuchtskulptur

„Fireball“

wetterbeständig, Tageslicht-
sensor, automatischer Ein-/
Ausschalter,
Maße: 18 x 9 x 24 cm



je
nur

9,99

KYNAST

Solar Glaskugellampe



Ø 6 x
34,5 cm
nur

2,49

Ø 8 x
34,5 cm
nur

3,99

Regentonne

mit Deckel
und Hahn

inklusive
Ablaufhahn



jetzt
nur

19,99



210 L



KYNAST Aluminium Gartentisch

mit Nonwood-Tischplatte

auch in hellgrau erhältlich



jetzt nur **149,99**

150 x 90 x 75 cm

POSTEN-BÖRSE – was anderes kommt mir nicht auf den Tisch!

KYNAST Aluminium Gartentisch

mit Nonwood-Tischplatte

auch in hellgrau erhältlich



jetzt nur **99,99**

90 x 90 x 75 cm

KYNAST Aluminium Gartentisch

mit Nonwood-Tischplatte



auch in hellgrau erhältlich

jetzt nur **79,99**

70 x 70 x 75 cm

KYNAST Streckmetall Gartentisch

- pulverbeschichtet
- wetterfest



70x70 cm nur **89,99**

statt ~~99,99~~

KYNAST Streckmetall Gartentisch

- pulverbeschichtet
- wetterfest

statt ~~198,99~~



150x90 cm nur **159,99**

Blumentopf „Sven“

verschiedene Farben



Ø 15 x 12 cm nur **2,99** Ø 18 x 16 cm nur **4,99** Ø 20 x 19 cm nur **6,99** Ø 24 x 22 cm nur **9,99**

Gas-kartusche Butan



227 g nur **1,99**

Solar Grablicht

Farben: rot oder weiß, mit Erdspeiß, Dämmerungs-sensor

- kein Kerzenwechsel mehr
- erlischt nicht bei Regen



jetzt nur **1,99**

KYNAST Relaxesessel in Rattanoptik

inklusive Sitzpolster

stufenlos verstellbar



jetzt nur **249,99**

DanKlorix
Hygiene-
Reiniger

1,5 Liter
entspr. 1,99 € / Liter

jetzt nur
2,99



SAGROTAN

- Allzweckreiniger
- Küchenreiniger
- Badreiniger

2IN1
REINIGT & DESINFIZIERT

750 ml
entspr. 0,40 € / 100 ml

je nur
2,99



SAGROTAN Allzweck- & Bodenreiniger

verschiedene Sorten

1,5 Liter
entspr. 2,33 € / Liter

2 in 1
REINIGT & DESINFIZIERT

je nur
3,49



BLITZSAUBERE MARKENANGEBOTE!

Pril Handspülmittel

verschiedene Sorten

450 ml
entspr. 0,33 € / 100 ml

je nur
1,49



Vanish Oxi Action

verschiedene Sorten

250 ml
entspr. 0,80 € / 100 ml

je nur
1,99



Vanish Oxi Action

750 ml
entspr. 0,33 € / 100 ml

je nur
2,49



Frosch Spülmittel

750 ml
entspr. 0,24 € / 100 ml

je nur
1,79



ambi pur WC-Reiniger

verschiedene Sorten

750 ml
entspricht: 0,27 € / 100 ml

je nur
1,99



at home Starter-Set Clean Duster

14-teiliges Set
nur
1,99



HOFFMANNS Qualität aus Tradition

Waschmittel Gardinen-weiß

11 WL =
pro WL = 0,27 €

660 g
entspricht: 0,45 € / 100 g

je nur
2,99



Mr. Proper Reinigungs-spray

MEHR KALKENTFERNUNG

verschiedene Sorten

800 ml
entspricht: 0,31 € / 100 ml

je nur
2,49



Sidolin Glas-reiniger

500 ml
entspricht: 0,40 € / 100 ml

je nur
1,99



Alle Artikel ohne Dekol

HIER WERDEN KOPF UND GELDBEUTEL GESCHONT!

schauma Shampoo XL

verschiedene Sorten



je nur
1,79

400 ml
entspr. 0,45 € / 100 ml

schauma Spülung

verschiedene Sorten



je nur
1,29

250 ml
entspr. 0,52 € / 100 ml

AXE Duschbad XXL

verschiedene Sorten

700 ml
entspr. 0,72 € / 100 ml

je nur
4,99



GLISS KUR 4in1 Haar-maske



je nur
2,99

400 ml
entspr. 0,75 € / 100 ml

GLISS Shampoo oder 1-Minute Express Kur



200 ml
entspr. 1,00 € / 100 ml

je nur
1,99

250 ml
entspr. 0,80 € / 100 ml

taft Haarspray oder Haarlack

verschiedene Sorten

je nur
2,99



250 ml
entspr. 1,20 € / 100 ml

O'Keeffe's Hand- oder Fußcreme



je nur
2,99

80 ml
entspr. 3,74 € / 100 ml

HIDRO FUGAL Déospray

verschiedene Sorten



150 ml
entspr. 1,33 € / 100 ml

Anti Transpirant Roll on

verschiedene Sorten

50 ml
entspr. 3,98 € / 100 ml



je nur
1,99

Pump-spray/Deo

75 ml
entspr. 2,85 € / 100 ml

BODYX FUZE Einweg-rasierer



24er-Pack
je nur
2,99

Großer Sonderposten eingetroffen – es wird bunt!



- | | | | | |
|--|--|--|---|--|
| <p>01
Kaffeetbecher
500 ml
je nur 2,49</p> | <p>03
Teller
Ø 19 cm
je nur 1,79</p> | <p>05
Teller
Ø 26,5 cm
je nur 2,79</p> | <p>07
Schalen
Ø 14 cm
je nur 2,49</p> | <p>09
Dolomit
Aschen-
becher
je nur 2,99</p> |
| <p>02
Kaffeetbecher
300 ml
je nur 1,99</p> | <p>04
Teller
Ø 21 cm
je nur 2,49</p> | <p>06
Schalen
Ø 12 cm
je nur 1,79</p> | <p>08
Schalen
Ø 22,5 cm
je nur 5,99</p> | <p>10
Eier-
becher
je nur 1,49</p> |

FISKO

Muffin- form

für 12 Muffins,
antihafbeschichtet

jetzt nur 3,99

DESK *by Mischen Group*

Waffeleisen

antihafbeschichtet, Cool-Touch
wärmeisoliertes Gehäuse,
Betriebs- und Temperat-
kontrollleuchte,
Anti-Rutsch Füße

1.000 Watt

jetzt nur 14,99

DESK

Doppel-Induktionskochfeld

linkes Feld mit 10 Kochstufen, rechtes Feld mit 8 Kochstufen,
Temperatur einstellbar, Überhitzungsschutz mit Automatik-Stopp,
Kindersicherung

3.500 Watt

jetzt nur 69,99

Touch-Display 2x Ø 22 cm

Jute Tragetasche
verschiedene Motive

je nur 12,99

Alle Artikel/ohne Dekal

Aufblasbare Wasserpistole „Haifisch oder Einhorn“



je nur **9,99**

Wasserpistole

verschiedene Farben



je nur **1,49**

Vollautomatische Seifenblasenkanone

- mit LED Licht
- inkl. Flüssigkeit

inkl. Akku



VOLLAUTOMATISCHE SEIFENBLASENKANONE

50 x 17,5 x 6 cm nur **9,99**

Seifenblasen Rakete

verschiedene Modelle, inkl. 50 ml Flüssigkeit, mit Leuchtfunktion

mit 16 Düsen

je nur **4,99**



Plüschfiguren

verschiedene Motive



je nur **5,99**

Fisher-Price

Lernspaß „Smartphone“

über 30 Geräusche, Melodien, Lieder und Sätze!



je nur **7,99**

Barbie POP Reveal

verschiedene Modelle



je nur **3,99**

LED Leuchten

verschiedene Farben

kabellos



4er-Set nur **4,99**



Laptop- oder Tablethülle

verschiedene Farben



21,5 x 27 cm nur **2,99**

28 x 39 cm nur **5,99**

hama Steckdosenleiste

mit 2 An-/Ausw. mit Berührungsschutz



10er-Leiste nur **9,99**

Bestway Power-Steel™ Frame Pool

inkl. Flowclear™

Maße: 732 x 366 x 132 cm

- Sandfilteranlage mit Zeitschaltuhr
- Sicherheitsleiter
- PVC Abdeckplane
- ChemConnect™ Dosierer
- Reparaturflicken



statt* **1499,99**

jetzt nur **777,-**

Bestway Solar Poolabdeckung

schnelle Erwärmung des Wassers bei Sonneneinstrahlung und zum Erhalt der Wassertemperatur, zum Schutz vor Verschmutzungen



Ø 366 cm nur **22,99**

Ø 305 cm nur **14,99**

Ø 244 cm nur **7,99**

Bestway Pool Reinigungsset

beinhaltet eine leichte Stange mit austauschbaren Poolsauger- und Kescher Aufsatz, mit Venturisauger Aufsatz und Venturi-Sauger, Skimmeraufsatz mit robuster Netzbespannung



3-teilig nur **12,99**

Bestway Solar Poolheizung

kompatibel mit allen Aufstellpools, passend für Filterpumpen mit 9462 l/h und Sandfilterpumpen mit 8327 l/h Durchfluss und weniger, mit der Möglichkeit mehrere Einheiten gemeinsam zu verwenden



jetzt nur **49,99**

Heizfläche: 1,46 m²

erhöht die Wassertemp. um bis zu 5°C

Bestpool Floc Kartuschen



1kg nur **7,99**

Bestpool Pool-Tester

bestehend aus 1 Mini-Tester mit Skala 10 ml für DPD Chlor + pH, mit je 20 DPD und Phenolred Tabletten



jetzt nur **7,99**

Bestpool Chlor-Granulat

schnelllöslich



1kg nur **9,99**

Schmecker my favourite Teichsticks

Alleinfuttermittel für alle Teichfische



7 Liter nur **2,99**

Alle Artikel ohne Dekor!

JETZT BEI Google Play

UNSERE APP IST DA!

Am besten gleich die App auf dein Smartphone laden und direkt von exklusiven Vorteilen und vielen Funktionen profitieren!



JETZT DOWNLOADEN!

Laden im App Store



Nähere Informationen zu den Filialen in Ihrer Nähe finden Sie unter:

www.posten-boerse.de

unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers